关于做好新生申请入党学生的培养教育衔接工作和新生入党启蒙教育工作的通知
各系党总支：
为切实做好2012级高中阶段申请入党学生的培养教育衔接工作，并上好新生第一堂党课，激发青年学生向党组织靠拢的政治热情，请认真组织做好以下工作：
1、各系党总支应安排相关党支部、系学工办与新生班主任配合，认真查阅学生档案，及时汇总本总支内高中阶段申请入党学生的信息，收集相关培养考察证明材料留存党支部（见附表1）。如有情况不清或发现问题的，应及时与转出单位党组织联系核实，根据实际情况妥善处理。
2、新生入学教育和军训期间及其前后，请各系党总支按照“早启发、早引导、早发现”的要求，尽早拟定计划、认真组织开展新生入党启蒙教育工作，上好第一堂党课，开展党的基本知识及在大学生中发展党员的政策教育，提高他们对党的认识，激发他们的政治热情，积极引导他们向党组织靠拢。
3、各系党总支、相关党支部要通过查阅新生档案，观察入学阶段参与社会工作、集体活动的表现等，及时发现思想表现好、有培养潜力的好苗子，尽早建立起一支数量充足、素质较高的入党申请人队伍，夯实大学生党员发展工作的基础。
做好高中与高校培养教育学生入党的衔接工作和新生入党启蒙教育工作，是做好学生党建工作的基础和前提，请各系党总支、党支部高度重视，认真落实。各系党总支于10月8日前将审核后的高中阶段申请入党学生的信息表及开展新生入党启蒙教育工作情况报党委组织宣传部备案。

附件：高中阶段申请入党学生信息表

                           党委组织宣传部、党校
二〇一二年九月十日
高中阶段申请入党学生信息表

（2012级）

党总支（盖章）：　　　　　　　　　上报时间：　　年　月　日
	序号
	姓名
	班级
	性别
	申请时间
	培养阶段
	备注

注：培养阶段分别填写积极分子、发展对象、预备党员、正式党员，备注栏注明培养时间，是党员的注明入党时间。